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1、 网站名称

长沙婚庆公司|长沙婚庆策划|婚礼策划|长沙普罗旺斯婚庆

2、 网站目标

1. 提升视觉冲击力，打造高端，时尚，有特色的婚庆网站。

2. 对公众服务号的综合，提高用户体验，增进与用户的友好沟通。

3. 以网站为圆心做线下服务，更好的展现公司。

3、 网站风格

1. 色调：单色调，以黑色为主。

2. 格调：高端、时尚、人性化、有特色。

4、 导航形式

一级导航。

5、 导航的名称及顺序

1. 首页

2. 品牌介绍

3. 案例呈现

4. 婚礼攻略
5. 联系我们

6、 首页版块

1.1导航

1.2概念展示图

1.3QQ在线咨询

7、 分页内容
2.品牌介绍

2.1公司标语

2.2公司简介

2.3公司历程

3.案例呈现
婚庆案例：一个案例一张图片，一段视频，一篇文章介绍。

4.婚礼攻略
婚礼流程介绍

5.联系我们

包含内容：公司名称，地址，联系人，联系电话，邮箱，微博，微信，在线地图。
8、 网站结构





十、网站功能

QQ在线咨询，微博链接，微信二维码扫描，后台管理更新图片和文章，在线地图。

11、 完成时间

自合同签订日开始，三十天内完成。

甲方签字（盖章）：                        乙方签字（盖章）：                            

签订时间：    年    月    日              签订时间：      年    月    日                 
网站结构





首页





品牌介绍





案例呈现





婚礼攻略





联系我们





公司历程





案例介绍





公司标语





公司简介








湖南工程职业技术学院造梦者团队


